
Studentski zbor Pravnog fakulteta u Rijeci 

Hahlić 6, Rijeka 

 

 

Rijeka, 8. veljače. 2022. 

 

 

 

Na temelju članka 6. stavak 1. i članka 33. Statuta Studentskog zbora Pravnog 

fakulteta u Rijeci predsjedništvo Studentskog zbora Pravnog fakulteta u Rijeci uz elektronsko 

konzultiranje Skupštine Studentskog zbora donosi: 

 

O D L U K U 

o izboru člana i zamjenika člana 

Etičkog povjerenstva  

Pravnog fakulteta u Rijeci 

 

 

Članak 1. 

U Etičko povjerenstvo Pravnog fakulteta u Rijeci,iz redova studenata Fakulteta imenuju se 

 

1. Dorian Superina, JMBAG 0115086315, dsuperina@pravri.hr – za člana 

2. Leonardo Radanović, JMBAG 0115085370, lradanovi@pravri.hr – za zamjenika člana 

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se predsjednik Zbora da podnese ovu Odluku na odobrenje Skupštini na 

prvoj idućoj sjednici. 

 

                                                        Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

 

 Predsjednik 

Studentskog zbora Pravnog fakulteta u Rijeci 

           Kristian Tončić 

mailto:dsuperina@pravri.hr
mailto:lradanovi@pravri.hr

